
UCHWAŁA NR LVII/524/2021 
RADY MIEJSKIEJ W RADOMIU 

z dnia 31 maja 2021 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 719/2018 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 2 lipca 2018 r. w sprawie 
likwidacji jednostki budżetowej – Żłobek ,,Radomirek” w Radomiu przy ul. Polskiego Czerwonego Krzyża 

13 oraz utworzenia jednostki budżetowej Miejski Zespół Żłobków „Radomirek” w Radomiu i nadania 
Statutu. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „h” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2020r. poz. 713 ze zm.), art. 8 ust. 1 pkt 1, art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi 
w wieku do lat 3 (t. j. Dz. U. z 2021r. poz. 75) oraz art. 11 ust. 2, art. 12 ust. 1 pkt 2, art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2021r. poz. 305), Rada Miejska w Radomiu uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W  Uchwale Nr 719/2018 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 2 lipca 2018 r. w sprawie likwidacji jednostki 
budżetowej – Żłobek ,,Radomirek” w Radomiu przy ul. Polskiego Czerwonego Krzyża 13 oraz utworzenia jednostki 
budżetowej Miejski Zespół Żłobków „Radomirek” w Radomiu i nadania Statutu wprowadza się następujące zmiany: 
1) w Statucie Miejskiego Zespołu Żłobków „Radomirek” w Radomiu stanowiącym załącznik nr 1 do uchwały                   
po § 7 dodaje się § 7a w brzmieniu:  

„§ 7a. Dni wolne oraz przerwy w funkcjonowaniu Zespołu Żłobków 

1. Zespół Żłobków funkcjonuje  przez cały  rok  kalendarzowy, z wyjątkiem  dni  ustawowo  wolnych  od  pracy 
oraz  przerwy  wakacyjnej  trwającej  nie  dłużej niż miesiąc. 

2. Termin  przerwy  wakacyjnej  ustala  Dyrektor  Zespołu Żłobków  i  podaje  do  wiadomości  Prezydenta  
Miasta  Radomia oraz rodziców/opiekunów prawnych  niezwłocznie,  nie  później niż  do  dnia  20 czerwca  
każdego  roku. 

3. Przerwa  wakacyjna  ustalana  jest  w jednakowym  terminie  dla  Żłobka nr 1 oraz Żłobka nr 2.”; 

2) w Statucie Żłobka Nr 1 w Radomiu stanowiącym załącznik nr 2 do uchwały w § 8 dodaje się ust. 4  w brzmieniu: 

„4. Żłobek funkcjonuje  przez cały  rok  kalendarzowy, z wyjątkiem  dni  ustawowo  wolnych  od  pracy oraz  
przerwy  wakacyjnej  trwającej  nie  dłużej niż miesiąc.”; 

3) w Statucie Żłobka Nr 2 w Radomiu stanowiącym załącznik nr 3 do uchwały w § 8 dodaje się ust. 4  w brzmieniu: 

„4. Żłobek funkcjonuje  przez cały  rok  kalendarzowy, z wyjątkiem  dni  ustawowo  wolnych  od  pracy oraz  
przerwy  wakacyjnej  trwającej  nie  dłużej niż miesiąc.”. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Radomia. 
§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 
 
   

Wiceprzewodnicząca Rady 
Miejskiej w Radomiu 

 
 

Katarzyna Pastuszka - 
Chrobotowicz 

Id: 9A9B3133-3F47-452D-9771-BCF099273E57. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 7a
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 7a Ustęp 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 7a Ustęp 2
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 7a Ustęp 3


	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 4

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Ustęp 4


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


